BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT III
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________
_______________________________________________

Số: 08/QĐ-CĐGTVT III
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01năm 2014
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ phần mềm “Quản lý thông tin công khai, minh bạch hoạt động của Trường Cao đẳng GTVT III – tPublic”
__________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG VẬN TẢI III

Căn cứ Quyết định số 3093/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 08/7/2002 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III;

Căn cứ Quyết định số 2185/2002/QĐ-BGTVT ngày 12/07/2002 của Bộ trưởng Bộ GTVT quy định nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III;

Căn cứ Quyết định số 611/QĐ-CĐGTVT III ngày 27/11/2014 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III về việc “Ban hành Quy chế cung cấp thông tin và sử dụng phần mềm quản lý thông tin công khai, minh bạch hoạt động của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III”;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thanh tra,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ phần mềm “Quản lý thông tin công khai, minh bạch hoạt động của Trường Cao đẳng GTVT III – tPublic” gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Chu Xuân Nam
Hiệu trưởng
Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Trọng Tuấn
Tổ trưởng Tổ Thanh tra
Phó Trưởng ban

3. Bà Bùi Thị Minh Phương
GĐ Trung tâm TT-TV
Thành viên

4. Ông Trần Bảo Chinh
Tổ trưởng Tổ QT mạng
Thành viên

5. Ông Trần Thanh Thắng
NV Trung tâm TT-TV
Thành viên

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức tập huấn nghiệp vụ phần mềm “Quản lý thông tin công khai, minh bạch hoạt động của Trường cao đẳng Giao thông vận tải III – tPublic” cho các đơn vị thuộc Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III.

Điều 3: Tổ trưởng Tổ Thanh tra, Trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu VT.

       (Đã ký)

   TS. Chu Xuân Nam[image: image1.png]